
ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILAO 5 DO EDITAL 1/2018

60 LOTES

Rodovia SP 340,  km 223,5 - Casa Branca-SP

PÁTIO P/ VISITAÇÃO: PATIO CASA BRANCA
=============================================================

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE AMERICANA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

SECRETARIA DE GOVERNO

AUTOS COM DOCUMENTO: 14 LOTES (NºS DOS LOTES:
904,907,913,918,919,924,930,933,937,940,942,943,954,956)

AUTOS PARA DESMONTE: 41 LOTES (NºS DOS LOTES:
900,901,903,906,908,909,910,914,915,916,917,920,921,922,923,925,926,927,928,929,931,932,934,935,9

36,938,939,944,945,946,947,948,949,950,951,952,953,955,957,958,959)
AUTOS PARA PRENSA: 5 LOTES (NºS DOS LOTES: 902,905,911,912,941)

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:

=============================================================

PLACA CNU6666 CHASSI 9BWZZZ377VT247149 MOTOR AFR017009 MARCA/MODELO VW/GOL
16V/VW/GOL 16V 1997/1998 RENAVAM 00689591772  DATA APREENSÃO 13/12/2013 PROCESSO 16887
OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

900

PLACA FNQ8821 CHASSI 9BWAB45Z7E4057993 MOTOR CCRR02114 MARCA/MODELO VW/FOX 1.6
GII/VW/FOX 1.6 GII 2013/2014 RENAVAM 00599602465  DATA APREENSÃO 21/04/2015 PROCESSO 20459
OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

901

PLACA BQR8371 CHASSI BT398599 MOTOR BR352664 MARCA/MODELO VW/PASSAT LS/VW/PASSAT LS
1980/1980 RENAVAM 00396400299  DATA APREENSÃO 05/05/2015 PROCESSO 20585 OBS SUCATA PARA
PRENSA             

902

PLACA AEV3216 CHASSI 9BGKS08GNNC319373 MOTOR B18NZ31016746 MARCA/MODELO GM/KADETT
SL/E/GM/KADETT SL/E 1992/1992 RENAVAM 00010082263  DATA APREENSÃO 18/06/2015 PROCESSO
20980 OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

903

PLACA CJS5554 CHASSI 1C4GYB4R8VU145945 MOTOR VU145945 MARCA/MODELO I/CHRYSLER
GCARAVAN LE/I/CHRYSLER GCARAVAN LE 1997/1997 RENAVAM 00683238418  DATA APREENSÃO
29/06/2015 PROCESSO 21065 OBS VEÍCULO COM DIREITO A DOCUMENTO

904

PLACA CPQ5583 CHASSI LB4BPJ35123 MOTOR  MARCA/MODELO FORD/CORCEL/FORD/CORCEL
1974/1974 RENAVAM 00421050187  DATA APREENSÃO 20/09/2015 PROCESSO 21807 OBS SUCATA PARA
PRENSA             

905

PLACA GTG3505 CHASSI 9BD146000S5458493 MOTOR 146C40114253085 MARCA/MODELO FIAT/UNO
ELETRONIC/FIAT/UNO ELETRONIC 1995/1995 RENAVAM 00633361933  DATA APREENSÃO 23/09/2015
PROCESSO 21861 OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

906



PLACA BRK3113 CHASSI JA37PS3BSRPJ00318 MOTOR K87114 MARCA/MODELO I/MMC PAJERO
GLS-B/I/MMC PAJERO GLS-B 1994/1995 RENAVAM 00630593868  DATA APREENSÃO 06/10/2015
PROCESSO 22079 OBS VEÍCULO COM DIREITO A DOCUMENTO

907

PLACA BFL6767 CHASSI 9BD146000M3745749 MOTOR 7578240 MARCA/MODELO FIAT/PREMIO CS
1.6/FIAT/PREMIO CS 1.6 1991/1991 RENAVAM 00433756497  DATA APREENSÃO 27/11/2015 PROCESSO
22775 OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

908

PLACA CGU7779 CHASSI JF1BG4LG9TG052838 MOTOR 610086 MARCA/MODELO IMP/SUBARU LEGACY
TW 2.0/IMP/SUBARU LEGACY TW 2.0 1996/1996 RENAVAM 00662517822  DATA APREENSÃO 26/01/2016
PROCESSO 23308 OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

909

PLACA HRU2548 CHASSI 93HEJ6640YZ415192 MOTOR D16Y7-D16200 MARCA/MODELO HONDA/CIVIC
LX/HONDA/CIVIC LX 2000/2000 RENAVAM 00745253075  DATA APREENSÃO 28/01/2016 PROCESSO 23324
OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

910

PLACA CHN1080 CHASSI 9BD146027T5874388 MOTOR 4851466 MARCA/MODELO FIAT/UNO MILLE
SX/FIAT/UNO MILLE SX 1996/1997 RENAVAM 00664878962  DATA APREENSÃO 06/02/2016 PROCESSO
23391 OBS SUCATA PARA PRENSA             

911

PLACA MUN8300 CHASSI 9BWZZZ379VT242087 MOTOR UDD053289 MARCA/MODELO VW/PARATI
CLUB/VW/PARATI CLUB 1997/1998 RENAVAM 00691271836  DATA APREENSÃO 06/02/2016 PROCESSO
23392 OBS SUCATA PARA PRENSA             

912

PLACA LNY6843 CHASSI 93ZC3570128307530 MOTOR 3572197 MARCA/MODELO IVECOFIAT/DAILY3510
VAN1/IVECOFIAT/DAILY3510 VAN1 2002/2002 RENAVAM 00780782127  DATA APREENSÃO 06/02/2016
PROCESSO 23398 OBS VEÍCULO COM DIREITO A DOCUMENTO

913

PLACA KCX6920 CHASSI 9BWZZZ30ZJT086469 MOTOR SUCATA - REP. PECAS MARCA/MODELO
VW/VOYAGE GLS/VW/VOYAGE GLS 1988/1988 RENAVAM 00112313221  DATA APREENSÃO 06/02/2016
PROCESSO 23400 OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

914

PLACA CKL5997 CHASSI 9BWZZZ30ZLT119089 MOTOR SUCATA - REP. PECAS MARCA/MODELO VW/GOL
CL/VW/GOL CL 1990/1991 RENAVAM 00401404706  DATA APREENSÃO 08/02/2016 PROCESSO 23431 OBS
VEÍCULO PARA DESMONTE          

915

PLACA DFE9815 CHASSI 93YLB06251J273676 MOTOR D4DA700Q014280 MARCA/MODELO RENAULT/CLIO
RT 1.0 16V/RENAULT/CLIO RT 1.0 16V 2001/2001 RENAVAM 00762399678  DATA APREENSÃO 09/02/2016
PROCESSO 23441 OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

916

PLACA CJD2345 CHASSI 9BD178016T0060700 MOTOR 4749648 MARCA/MODELO FIAT/PALIO
ED/FIAT/PALIO ED 1996/1996 RENAVAM 00659750619  DATA APREENSÃO 09/02/2016 PROCESSO 23451
OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

917

PLACA BQM4899 CHASSI 9BD146000S5403104 MOTOR 146C40114180587 MARCA/MODELO FIAT/UNO
ELETRONIC/FIAT/UNO ELETRONIC 1995/1995 RENAVAM 00629965544  DATA APREENSÃO 09/02/2016
PROCESSO 23452 OBS VEÍCULO COM DIREITO A DOCUMENTO

918

PLACA BMT3341 CHASSI 10ACRT2086 MOTOR  MARCA/MODELO REB/CARRETA/REB/CARRETA 1986/1986
RENAVAM 00397102275  DATA APREENSÃO 09/02/2016 PROCESSO 23458 OBS VEÍCULO COM DIREITO A
DOCUMENTO

919

PLACA KDW1934 CHASSI 9BFNSZPPAYB900399 MOTOR CCKAY900399 MARCA/MODELO FORD/COURIER
1.6 L/FORD/COURIER 1.6 L 2000/2000 RENAVAM 00733841635  DATA APREENSÃO 10/02/2016 PROCESSO
23462 OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

920

PLACA BUT0106 CHASSI 9BGVP19BRPB203984 MOTOR C20YE31005713V MARCA/MODELO GM/OMEGA
GLS/GM/OMEGA GLS 1993/1994 RENAVAM 00614146410  DATA APREENSÃO 10/02/2016 PROCESSO
23464 OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

921



PLACA CFF3079 CHASSI 3VW1931HLTM305668 MOTOR ADD077717 MARCA/MODELO IMP/VW GOLF
GL/IMP/VW GOLF GL 1996/1996 RENAVAM 00654421854  DATA APREENSÃO 11/02/2016 PROCESSO 23476
OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

922

PLACA BIS9750 CHASSI 9BFZZZ54ZRB456561 MOTOR 1649031 MARCA/MODELO FORD/ESCORT 1.0
HOBBY/FORD/ESCORT 1.0 HOBBY 1994/1994 RENAVAM 00619249862  DATA APREENSÃO 11/02/2016
PROCESSO 23481 OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

923

PLACA EEM3390 CHASSI 8AGSA19909R112248 MOTOR P65044826 MARCA/MODELO I/GM CLASSIC
LIFE/I/GM CLASSIC LIFE 2008/2009 RENAVAM 00984242899  DATA APREENSÃO 12/02/2016 PROCESSO
23489 OBS VEÍCULO COM DIREITO A DOCUMENTO

924

PLACA BQZ3157 CHASSI 9BWZZZ23ZRP009910 MOTOR UK112208 MARCA/MODELO
VW/KOMBI/VW/KOMBI 1994/1994 RENAVAM 00618849505  DATA APREENSÃO 16/02/2016 PROCESSO
23537 OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

925

PLACA GMA7063 CHASSI 9BD14600003102017 MOTOR 127A20112321635 MARCA/MODELO FIAT/FIAT
ELBA/FIAT/FIAT ELBA 1986/1986 RENAVAM 00242577717  DATA APREENSÃO 17/02/2016 PROCESSO
23549 OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

926

PLACA BMC4711 CHASSI 9BWZZZ30ZKT080354 MOTOR SUCATA - REP. PECAS MARCA/MODELO
VW/GOL CL/VW/GOL CL 1989/1989 RENAVAM 00406088608  DATA APREENSÃO 17/02/2016 PROCESSO
23552 OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

927

PLACA CFX4826 CHASSI BA776483 MOTOR SUCATA - REP. PECAS MARCA/MODELO
VW/BRASILIA/VW/BRASILIA 1979/1979 RENAVAM 00385687907  DATA APREENSÃO 17/02/2016
PROCESSO 23553 OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

928

PLACA AAD0392 CHASSI 9BD14600003137212 MOTOR 127A20112416955 MARCA/MODELO FIAT/FIAT
ELBA S/FIAT/FIAT ELBA S 1986/1986 RENAVAM 00520113756  DATA APREENSÃO 18/02/2016 PROCESSO
23557 OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

929

PLACA AOO9948 CHASSI 9BWCA05W67T129186 MOTOR BNW226536 MARCA/MODELO VW/GOL
1.0/VW/GOL 1.0 2007/2007 RENAVAM 00913973890  DATA APREENSÃO 18/02/2016 PROCESSO 23558 OBS
VEÍCULO COM DIREITO A DOCUMENTO

930

PLACA CCY2577 CHASSI 9BD146097S5623485 MOTOR 4444616 MARCA/MODELO FIAT/UNO MILLE
EP/FIAT/UNO MILLE EP 1995/1996 RENAVAM 00643565000  DATA APREENSÃO 19/02/2016 PROCESSO
23566 OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

931

PLACA BSD1267 CHASSI 9BWZZZ32ZKP021369 MOTOR UE245281 MARCA/MODELO VW/SANTANA
CL/VW/SANTANA CL 1989/1989 RENAVAM 00422592366  DATA APREENSÃO 19/02/2016 PROCESSO 23570
OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

932

PLACA JLR4284 CHASSI 9BWZZZ377VT244300 MOTOR AFR015650 MARCA/MODELO VW/GOL
16V/VW/GOL 16V 1997/1998 RENAVAM 00695155270  DATA APREENSÃO 19/02/2016 PROCESSO 23573
OBS VEÍCULO COM DIREITO A DOCUMENTO

933

PLACA DQQ7683 CHASSI 9BD17206G73254108 MOTOR 178F1011*7177092* MARCA/MODELO FIAT/SIENA
FIRE FLEX/FIAT/SIENA FIRE FLEX 2006/2007 RENAVAM 00892950749  DATA APREENSÃO 20/02/2016
PROCESSO 23588 OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

934

PLACA BIB1959 CHASSI 9BFCXXLC2JBM54569 MOTOR SUCATA - REP. PECAS MARCA/MODELO
FORD/DEL REY GL/FORD/DEL REY GL 1988/1988 RENAVAM 00410132780  DATA APREENSÃO 21/02/2016
PROCESSO 23607 OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

935

PLACA BOS0187 CHASSI 9BWZZZ30ZPT027920 MOTOR SUCATA - REP. PECAS MARCA/MODELO VW/GOL
CL/VW/GOL CL 1993/1993 RENAVAM 00416262856  DATA APREENSÃO 22/02/2016 PROCESSO 23616 OBS
VEÍCULO PARA DESMONTE          

936



PLACA DQY5629 CHASSI 9BD17301A64160884 MOTOR 178F3011*6619032* MARCA/MODELO FIAT/PALIO
WEEK ELX FLEX/FIAT/PALIO WEEK ELX FLEX 2005/2006 RENAVAM 00867538546  DATA APREENSÃO
23/02/2016 PROCESSO 23627 OBS VEÍCULO COM DIREITO A DOCUMENTO

937

PLACA CFG6245 CHASSI 9BGSC08ZTTC757521 MOTOR B10NE31029730 MARCA/MODELO GM/CORSA
WIND/GM/CORSA WIND 1996/1996 RENAVAM 00655094563  DATA APREENSÃO 23/02/2016 PROCESSO
23637 OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

938

PLACA BZP1432 CHASSI 9BWZZZ54ZMB205332 MOTOR US066560 MARCA/MODELO VW/APOLO
GLS/VW/APOLO GLS 1991/1991 RENAVAM 00222825197  DATA APREENSÃO 24/02/2016 PROCESSO
23654 OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

939

PLACA DSO2123 CHASSI 9BWKA05Z564142915 MOTOR BNX049042 MARCA/MODELO VW/FOX
1.0/VW/FOX 1.0 2006/2006 RENAVAM 00877257370  DATA APREENSÃO 25/02/2016 PROCESSO 23655 OBS
VEÍCULO COM DIREITO A DOCUMENTO

940

PLACA CYV5878 CHASSI 9BWZZZ30ZFT041502 MOTOR SUCATA - PECA REP. MARCA/MODELO VW/GOL
BX/VW/GOL BX 1985/1985 RENAVAM 00405461577  DATA APREENSÃO 26/02/2016 PROCESSO 23676 OBS
SUCATA PARA PRENSA             

941

PLACA EYI6047 CHASSI JSAJTE54VB4610848 MOTOR J20A724514 MARCA/MODELO I/SUZUKI G.VITARA
2WD 5P/I/SUZUKI G.VITARA 2WD 5P 2010/2011 RENAVAM 00325114064  DATA APREENSÃO 27/02/2016
PROCESSO 23701 OBS VEÍCULO COM DIREITO A DOCUMENTO

942

PLACA EPK7518 CHASSI 8AP17206LA2114084 MOTOR 310A1011*9395604* MARCA/MODELO I/FIAT SIENA
FIRE FLEX/I/FIAT SIENA FIRE FLEX 2010/2010 RENAVAM 00208213716  DATA APREENSÃO 27/02/2016
PROCESSO 23714 OBS VEÍCULO COM DIREITO A DOCUMENTO

943

PLACA DCC7346 CHASSI 9BFBSZFDA1B341790 MOTOR C4E1341790 MARCA/MODELO FORD/FIESTA
GL/FORD/FIESTA GL 2000/2001 RENAVAM 00746480229  DATA APREENSÃO 29/02/2016 PROCESSO 23735
OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

944

PLACA BLS7824 CHASSI 9BWZZZ54ZMB142917 MOTOR SUCATA - REP´. PECAS MARCA/MODELO
VW/APOLO GL/VW/APOLO GL 1991/1991 RENAVAM 00248831836  DATA APREENSÃO 01/03/2016
PROCESSO 23738 OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

945

PLACA CXC0992 CHASSI 9BWZZZ30ZDP038582 MOTOR BW024327 MARCA/MODELO VW/PARATI
LS/VW/PARATI LS 1982/1983 RENAVAM 00389961965  DATA APREENSÃO 02/03/2016 PROCESSO 23757
OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

946

PLACA CEX3317 CHASSI 9BGSJ19NTTC756482 MOTOR B16NE31023463 MARCA/MODELO GM/CORSA
GLS/GM/CORSA GLS 1996/1996 RENAVAM 00655696709  DATA APREENSÃO 02/03/2016 PROCESSO
23761 OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

947

PLACA BUI6066 CHASSI 9BWZZZ55ZSB733642 MOTOR USC071290 MARCA/MODELO VW/POINTER CLI
1.8/VW/POINTER CLI 1.8 1995/1995 RENAVAM 00639028373  DATA APREENSÃO 03/03/2016 PROCESSO
23773 OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

948

PLACA ANY4482 CHASSI 9BD15802764864138 MOTOR 146E1011*7115992* MARCA/MODELO FIAT/UNO
MILLE FIRE FLEX/FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX 2006/2006 RENAVAM 00890812977  DATA APREENSÃO
04/03/2016 PROCESSO 23786 OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

949

PLACA BPZ7872 CHASSI 9BWZZZ32ZJP223850 MOTOR SUCATA - REP. PECAS MARCA/MODELO
VW/SANTANA CL/VW/SANTANA CL 1988/1988 RENAVAM 00422632228  DATA APREENSÃO 04/03/2016
PROCESSO 23787 OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

950

PLACA CWC8557 CHASSI 9BD178296Y2108389 MOTOR 5961534 MARCA/MODELO FIAT/PALIO
EX/FIAT/PALIO EX 2000/2000 RENAVAM 00735414246  DATA APREENSÃO 05/03/2016 PROCESSO 23798
OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

951



PLACA MVW7196 CHASSI 9BWCA05X95T158283 MOTOR SUCATA - REP. PECAS MARCA/MODELO
VW/GOL 1.0/VW/GOL 1.0 2005/2005 RENAVAM 00857448935  DATA APREENSÃO 05/03/2016 PROCESSO
23800 OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

952

PLACA JWO2259 CHASSI 9BG116CRVTC900382 MOTOR B22NZ31054256P MARCA/MODELO GM/BLAZER
DLX/GM/BLAZER DLX 1996/1997 RENAVAM 00660416808  DATA APREENSÃO 05/03/2016 PROCESSO
23802 OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

953

PLACA DWE1969 CHASSI 9BGRZ08908G133766 MOTOR ADP001236 MARCA/MODELO GM/CELTA 2P
LIFE/GM/CELTA 2P LIFE 2007/2008 RENAVAM 00927450046  DATA APREENSÃO 06/03/2016 PROCESSO
23805 OBS VEÍCULO COM DIREITO A DOCUMENTO

954

PLACA CWK8522 CHASSI 9BGSD08ZXWC688198 MOTOR AJ0014116 MARCA/MODELO GM/CORSA
SUPER/GM/CORSA SUPER 1998/1999 RENAVAM 00709504152  DATA APREENSÃO 06/03/2016 PROCESSO
23806 OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

955

PLACA CTZ1520 CHASSI 9BGSD19ZWWC722626 MOTOR BS0114327 MARCA/MODELO GM/CORSA
SUPER/GM/CORSA SUPER 1998/1998 RENAVAM 00694703338  DATA APREENSÃO 06/03/2016 PROCESSO
23813 OBS VEÍCULO COM DIREITO A DOCUMENTO

956

PLACA CFE2111 CHASSI 8AFZZZ54ATJ012203 MOTOR USC824271 MARCA/MODELO IMP/FORD ESCORT
1.8I GLX/IMP/FORD ESCORT 1.8I GLX 1996/1996 RENAVAM 00653914326  DATA APREENSÃO 07/03/2016
PROCESSO 23834 OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

957

PLACA COY0709 CHASSI 9BD178216V0531623 MOTOR 5361252 MARCA/MODELO FIAT/PALIO
ED/FIAT/PALIO ED 1997/1998 RENAVAM 00693284790  DATA APREENSÃO 08/03/2016 PROCESSO 23843
OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

958

PLACA CCR7036 CHASSI 9BFZZZ54ZSB784597 MOTOR UVZ000661 MARCA/MODELO FORD/ESCORT 1.6I
GL/FORD/ESCORT 1.6I GL 1995/1996 RENAVAM 00645316474  DATA APREENSÃO 10/03/2016 PROCESSO
23863 OBS VEÍCULO PARA DESMONTE          

959


